1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	30.09.2019 г.
	№
	01-21/
	г. Анадырь

	Об определении должностного лица в составе регионального ведомственного проектного офиса, ответственного за внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях Чукотского автономного округа

В целях реализации мероприятий по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях Чукотского автономного округа, в соответствии с Концепцией внедрения целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях Чукотского автономного округа в 2020-2022 годах, утвержденной Распоряжением Правительства Чукотского автономного округа от 28 июня 2019 года № 278-рп, приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 05 марта 2019 г. № 01-21/145 «О создании регионального ведомственного проектного офиса при Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Станкевич Елену Анатольевну, заместителя начальника Управления - начальника отдела науки и профессионального образования Управления образования и науки  Департамента образования и науки Чукотского автономного округа, члена регионального ведомственного проектного офиса при Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа, ответственным должностным лицом за внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях Чукотского автономного округа.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление образования и науки Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Пуртов И.М.).

Начальник Департамента

    А.Г. Боленков

	Подготовил:
	Н.Н. Автонова

	Согласовано:
	Е.В. Кветкина

	Т.Д. Русина
Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Управление образования и науки; государственные образовательные организации, подведомственные Департаменту образования и науки Чукотского автономного округа; органы местного самоуправления, осуществляющие управление в сфере образования Чукотского автономного округа.